
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 587 

 

 

Про затвердження 

списку присяжних  
 

 

Керуючись статтею 64 Закону України „Про судоустрій та статус 

суддів”, статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши подання територіального управління Державної 

судової адміністрації України в Закарпатській області 13.10.2016 року № 

1249 та лист Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 

13.10.2016 року № 01-15/118/2016 року, 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити список присяжних Ужгородського міськрайонного суду 

Закарпатської області у кількості 26 осіб згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення  XXVII сесії 

Ужгородської міської ради VI скликання 19.12.2014 року № 1543.  

 

 

 

 

  

         

Міський голова                      Б. Андріїв   
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         Додаток 

  до рішення X сесії міської 

  ради VІ скликання  

26.01.2017 № 587 

 

 

Список присяжних 

Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 

 

Білецький Павло Павлович  м. Ужгород, вул. Легоцького, 68/44 

Бобок Ірина Сергіївна   м. Ужгород, вул. Університетська, 10 

Вовчук Зиновій Михайлович  м. Ужгород, вул. Шопена, 6/43 

Габрин Петро Володимирович  м. Ужгород, вул. Заньковецької, 19/38 

Гомонай Василь Васильович  м. Ужгород, вул. Дендеші, 43 

Дворовчик Йосип Йосипович  м. Ужгород, вул. Насипна,10/51 

Демко Вікторія Іванівна  м. Ужгород, вул. Можайського,18/7 

Козак Михайло Михайлович  м. Ужгород, вул. Легоцького, 68/33 

Косова Любов Степанівна  м. Ужгород, вул. Гвардійська,41 

Кічун Віталій Зіновійович  м. Ужгород, вул. Перемоги, 175/28 

Малець Олександр Омелянович  м. Ужгород, вул. Декабристів, 45/11 

Малець Наталія Богданівна  м. Ужгород, вул. Декабристів, 45/11 

Міня Йосип Йосипович   м. Ужгород, вул. Тельмана,1В/28 

Мінєєва Інна Ігорівна  М. Ужгород, вул. Бестужева, 12/69 

Пойда Михайло Михайлович  м. Ужгород, вул. Другетів, 60/5 

Ромочуський Федір Дмитрович с. Ботфалва, вул. Ш. Петефі, 42, 

Ужгородський район 

Савицький Ігор Олегович   м. Ужгород, вул. Р. Шухевича, 12а/30  

Саркісян Наталія Василівна     м. Ужгород, вул. Собранецька, 98/1 

Свечнікова Наталія Віталіївна  м. Ужгород, вул. Міцкевича, 5/42 

Станко Юрій Юрійович м. Ужгород, вул. Транспортна, 30 

Сухан Василь Васильович    м. Ужгород, вул. Володимирська, 11а/13 

Тереля Віталій Федорович  С. Сторожниця, вул. Колоскова, 31, 

Ужгородський район 

Фойгт Надія Іванівна    м. Ужгород, вул. Бращайків, 9/8 

Шиналь Наталія Михайлівна  м. Ужгород, вул. Перемоги, 175/6 

Яночко Ульяна Степанівна   м. Ужгород, вул. А. Корольова, 5/34 

Янчий Максим Васильович  м. Ужгород, вул. Кавказька, 15/10  

 

 

   

Секретар ради             А. Сушко  


